
UCHWAŁA NR VII/34/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości w drodze komunalizacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) 
w związku z Rozdziałem II § 4 pkt. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 
z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z dnia 13.02.2006r. Nr 26 poz. 563 z późn. zm.) 
Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze komunalizacji do gminnego zasobu nieruchomości działki Nr 125/6 
o pow. 1 m2 w obrębie Nr 4, położonej przy ul. Boh. Warszawy w Bartoszycach, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa jak na załączniku graficznym.

2. Nabycie działki przez Gminę Miejską Bartoszyce służyć będzie realizacji przypisanych jej zadań własnych 
w zakresie zapewnienia ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 3CEC661D-8AD8-4BF0-9BE7-F7061E70FE4E. Uchwalony Strona 1



Id: 3CEC661D-8AD8-4BF0-9BE7-F7061E70FE4E. Uchwalony Strona 2




